

Załącznik nr 1 do

Uchwały nr 605 / 70 / VII /2025

z dn. 26.03.2025 r.

## Harmonogram planowanych przez samorząd województwa śląskiego w roku 2025 naborów wniosków w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027

Lp	Nr interwencji	Nazwa interwencji	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na nabór	Orientacyjny termin rozpoczęcia naboru	Orientacyjny termin zakończenia naboru	Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy
1.	I.13.1	I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Wdrażanie LSR	Alokacja wynikająca z LSR	wrzesień 2025 r.	Grudzień 2025 r.	Lokalne grupy działania
2.	I.10.10	Infrastruktura na obszarach wiejskich oraz wdrożenie koncepcji inteligentnych wsi - obszar A Inwestycje w zakresie systemów indywidualnego oczyszczania ścieków	przysługująca alokacja dla województwa śląskiego	1 grudnia 2025 r.	31 grudnia 2025 r.	Gmina lub związek międzygminny

Lp	Nr interwencji	Nazwa interwencji	Cel szczegółowy	Rodzaj operacji	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór
1.	I.13.1	I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent Wdrażanie LSR	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	Wdrażanie LSR – projekty grantowe	województwo śląskie
2.	I.10.10	Infrastruktura na obszarach wiejskich oraz wdrożenie koncepcji inteligentnych wsi - obszar A Inwestycje w zakresie systemów indywidualnego oczyszczania ścieków	SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich SO8 Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa	Systemy indywidualnego oczyszczania ścieków	województwo śląskie